Die sabati octava decembris anni predicti, dictus dominus archiepiscopus tonsuravit Petrum Bou, filium Johannis <Bou>, civitatis Valencie, in domo sue habitacionis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die mercurii intitulata .XII^a. mensis decembris anno predicto prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo sua quam fovet in civitate Valencie, sub dicta generali licencia, tonsuravit Anthonium Aranda, filium Anthonii Aranda, civitatis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die mercurii predicta .XII^a. decembris anni predicti prefatus dominus archiepiscopus, in dicta domo sua Valencie, contulit tonsuram, sub dicta licencia, Johanni Godos, filio Anthonii Godos, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, etc. et Johanni Palomar, filio Jacobi Palomar, Valencie, literato, etc.

[Ad quatuor minores ordines]

¶^{96v} Die iovis intitulata .XIII^a. mensis decembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, in capella Sancti Petri Sedis Valencie, sub dicta licencia, promovit ad quatuor minores ordines Ludovicum de Villaspesa, civitatis Turolí, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum, et Anthonium Sanç, civitatis Valencie, similiter ad quatuor minores.

Die lune intitulata .XVII^a. mensis decembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, sub dicta licencia, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Francisco Capçir, filio Jacobi Capçir, Valencie, literato, etc.

Die veneris intitulata .XXI^a. mensis decembris anni predicti, prefatus dominus archiepiscopus, sub prefata generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie, tonsuravit scolares⁵¹⁷ infrascriptos, videlicet:

Petrum Torres,⁵¹⁸ filium Raymundi Torres.

¶⁵¹⁶ Pere Morell (segles XIV-XV). Llaurador. Documentat en 1419 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/16, f. 17r). ¶⁵¹⁷ Esborrat: *sequentes*. ¶⁵¹⁸ Pere

Torres (segle XV). Documentat com a apotecari en 1437, síndic en 1438 i examinador en 1445 (RODRIGO PERTEGÁS, «Boticas...», p. 147).

Petrum Oriola, filium Vincencii Oriola.

Petrum de Vilanova, filium venerabilis Raymundi de Vilanova, civitatis Valencie, et Johannem Sanxez, filium Alfonsi Sanxez, de Requena, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

Nos Egidius Sancii Munionis,⁵¹⁹ canonicus Sedis, reverendissimi in Christo patris et domini, domini Hugonis, Dei gracia <episcopi Valencie>, in remotis agentis, vicarius in spiritualibus et temporalibus generalis. Dilecto in Christo Arnaldo Çapujada, filio Arnaldi Çapujada, presbiteri, Valencie. Salutem in filio Virginis gloriose. Illegitime genitos quos morum decorat honestas nature vicium minime decolorat, quia decus virtutum geniture maculam abstergit in filiis et pudicia morum pudor originis aboletur. Cum igitur ex tue iuventutis indicis sicut laudabili asseritur testimonio colligatur, quod virtutum producere debeas adeo virtuosum quod defectu natalium quem patris de presbitero genitus et coniugata et probitate supleas meritorum redimens favore virtutum quod in te ortus odiosus ademit. Nos propter hoc volentes personam tuam prosequi graciose tecum non paterne incontinenencie sectatorem, sed bone conversacionis et vite sufficientisque literature, quod non obstantis defectu predicto possis clericali caractere insigniri auctoritate et potestate per⁵²⁰ dictum dominum episcopum in talibus generaliter nobis data misericorditer dispensamus.